
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2022.

BROJ: 61 — Godina XXX	 Varaždin, 27. lipnja 2022.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

AKTI ŽUPANA

33. Odluka o proglašenju prirodne nepogode
tuče za Općinu Cestica 3541

34. VI. izmjene Kolektivnog ugovora za
službenike i namještenike upravnih tijela
Varaždinske županije 3542

GRAD LUDBREG
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12. Odluka o davanju pozitivnog mišljenja na
konačni Nacrt Komunikacijske strategije
i komunikacijskog akcijskog plana Stra-
tegije razvoja urbanog područja Varaždin 3542

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA RAZVOJNE 
PROJEKTE, DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I LOKALNU SAMOUPRAVU

1. Ispravak Urbanističkog plana uređenja
Ludbreg 3543

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 
AKTI GRADONAČELNICE 

7. Očitovanje na Cjenik javne usluge saku-
pljanja komunalnog otpada na području
Grada Varaždinske Toplice 3549

8. Suglasnost na Cjenik javne usluge saku-
pljanja komunalnog otpada na području
Grada Varaždinskih Toplica 3549

OPĆINA VISOKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22. Odluka o suglasnosti za provedbu ula-
ganja u projekt »Opremanje audiovizu-
alnom opremom višenamjenske dvorane
u Društvenom domu u Visokom« 3552

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

33.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 23. stavak 2. 
Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 16/19; dalje u tek-
stu: ZOUIUPPN), članka 60. stavka 1. toč. 31. Statuta 

Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 14/18, 7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 
11/21), župan Varaždinske županije donosi

O D L U K U
o proglašenju prirodne nepogode tuče

za Općinu Cestica



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2022.3542

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu za Općinu Cestica, 

zbog vremenskih nepogoda uzrokovanih tučom koja 
je na navedenom prostoru nanijela velike materijalne 
štete na poljoprivredi dana 17. lipnja 2022. godine.

II.
Sukladno članku 25. ZOUIUPPN obvezuje se Op-

ćinsko povjerenstvo za procjenu štete od prirodnih 
nepogoda unijeti prve procjene štete u Registar šteta 
u roku od 15 dana od dana donošenja ove Odluke o 
proglašenju prirodne nepogode.

III.
Zadužuje se Općinsko povjerenstvo za procjenu 

štete od prirodnih nepogoda, da konačnu procijenjenu 
štetu prijavi Županijskom povjerenstvu putem Registra 
šteta u roku od 50 dana od dana proglašenja prirodne 
nepogode. Županijsko povjerenstvo će u zakonskom 
roku izraditi zbirno izvješće o šteti za područje Županije.

IV.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere za-

štite utvrđene ZOUIUPPN, u cilju smanjenja i sanacije 
šteta od prirodnih nepogoda.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 320-18/22-01/3
URBROJ: 2186-02/1-22-49
Varaždin, 23. lipnja 2022.

 ŽUPAN
 Anđelko Stričak, v.r.

34.
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA, Franjevački trg 7, 
42000 Varaždin, OIB: 15877210917, koju zastupa 
župan Anđelko Stričak
i
SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH SLUŽBENIKA 
I NAMJEŠTENIKA REPUBLIKE HRVATSKE, Za-
greb, Trg kralja Petra Krešimira IV. br. 2., zastupan 
po predsjednici Ivi Šušković - za PODRUŽNICU 
DJELATNIKA UPRAVNIH TIJELA LOKALNE SA-
MOUPRAVE VARAŽDINSKE ŽUPANIJE

zaključili su dana 21. lipnja 2022. godine, sljedeće

VI. I Z M J E N E 
Kolektivnog ugovora za službenike  

i namještenike upravnih tijela  
Varaždinske županije

Članak 1.
Ovim Izmjenama Kolektivnog ugovora za službenike 

i namještenike upravnih tijela Varaždinske župani-
je, ugovorne strane mijenjaju odredbe Kolektivnog 
ugovora za službenike i namještenike upravnih tijela 
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 73/18, 85/18, 44/19, 87/19, 3/20 i 25/20 
- u nastavku teksta: Kolektivni ugovor). 

Članak 2.
U članku 34. Kolektivnog ugovora stavak 2 mijenja 

se i glasi:
»Osnovica za obračun plaće iznosi 4.496,00 kuna 

bruto i primjenjuje se od 1. srpnja 2022. godine.«
Stavak 3. briše se.

Članak 3.
Ove Izmjene Kolektivnog ugovora sastavljene su 

u 4 (četiri) primjerka, od kojih svakoj ugovornoj strani 
pripadaju po 2 (dva) primjerka.

Članak 4.
U znak prihvaćanja ovih Izmjena ugovorne strane 

ih vlastoručno potpisuju.

Članak 5. 
Ove Izmjene Kolektivnog ugovora stupaju na snagu 

1. srpnja 2022. godine i objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 110-02/18-01/2
URBROJ: 2186/1-02/1-22-8

ZA VARAŽDINSKU ŽUPANIJU 
ŽUPAN

Anđelko Stričak, v.r.

ZA SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA

 REPUBLIKE HRVATSKE
Predsjednica

Iva Šušković, v.r.

ZA PODRUŽNICU DJELATNIKA
UPRAVNIH TIJELA LOKALNE SAMOUPRAVE

VARAŽDINSKE ŽUPANIJE
Povjerenik

mr.sc. Tomislav Jarmić, v.r.

GRAD LUDBREG
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju Smjernica za uspostavu urbanih pod-

ručja i izradu strategija razvoja urbanih područja za 

financijsko razdoblje 2021. - 2027., verzija 2.0 (KLASA: 
910-08/21-07/1, URBROJ: 538-06-3-1-1/280-21-7 
Zagreb, 12. srpnja 2021. godine), članka 35. Zakona 



Broj 61/2022. 3543»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 34. Statuta Grada 
Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 12/21), Gradsko vijeće Grada Ludbrega na  
11. sjednici, održanoj dana 24. lipnja 2022. godine, 
donosi

O D L U K U
o davanju pozitivnog mišljenja  

na konačni Nacrt Komunikacijske  
strategije i komunikacijskog akcijskog  

plana Strategije razvoja urbanog  
područja Varaždin

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Ludbrega daje pozitivno 

mišljenje na konačni Nacrt Komunikacijske strategije 

i komunikacijskog akcijskog plana Strategije razvoja 
urbanog područja Varaždin.

Članak 2.
Ova Odluka dostavlja se Koordinacijskom vijeću 

urbanog područja Varaždin i Gradu Varaždinu na 
daljnje postupanje.

Članak 3.
Ova Odluka bit će objavljena u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a stupa na snagu prvog dana 
od dana objave.

KLASA: 402-09/21-01/10
URBROJ: 2186-16-02/1-22-25
Ludbreg, 24. lipnja 2022.

 Predsjednik Gradskog vijeća
 Darko Jagić, v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA RAZVOJNE PROJEKTE, DRUŠTVENE  
DJELATNOSTI I LOKALNU SAMOUPRAVU

1.
Na temelju članka 36. st. 4. Poslovnika Gradskog 

vijeća Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 12/21), a nakon izvršenog uvida 
u dokumentaciju VI. izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja Ludbreg (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 35/11, 37/12, 21/15, 48/16, 83/18, 
49/20, 70/20 - pročišćeni tekst, 104/20, 4/21 - pročišćeni 
tekst, 49/22), daje se 

I S P R A V A K
Urbanističkog plana uređenja Ludbreg

Nakon donesene Odluke o donošenju te stupanja 
na snagu VI. izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja Ludbreg (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 49/22) uočena je pogreška u grafi- 
čkom dijelu VI. izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja Ludbreg, koji čini sastavni dio Odluke o 
donošenju VI. izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja Ludbreg (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 49/22) u kartografskom prikazu broj 
1. Korištenje i namjena površina. Ovim se Ispravkom 
ispravlja tehnička greška na način da se građevinsko 
područje mješovite namjene - pretežito javne i poslovne 
(M2) na katastarskoj čestici k.č. 1240/9 k.o. Ludbreg 
usklađuje s granicom katastarske čestice.

Obrazloženje tehničke greške čini sastavni dio 
ovog Ispravka.

Ovaj Ispravak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije« i čini sastavni dio izvornika VI. izmjena i 
dopuna Urbanističkog plana uređenja Ludbreg.

KLASA:	350-02/21-01/04
URBROJ: 2186-16-04/1-22-57
Ludbreg, 10. lipnja 2022.

Pročelnica
Erina Stančin, mag.iur., v.r.

OBRAZLOŽENJE  
ISPRAVKA TEHNIČKE GREŠKE GRAFIČKOG  

DIJELA VI. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG  
PLANA UREĐENJA LUDBREG

Urbanistički plana uređenja Ludbreg donesen je 2011. 
godine te je u tome planu čitavo područje omeđeno 
ulicama Ulica Rudolfa Fizira, Ulica Miroslava Krleže, 
Kratkom ulicom i Ulicom Kardinala Franje Kuharića 
bilo mješovite - pretežito poslovne namjene (M2) kao 
što je vidljivo na prilogu 1. 

Nakon osnovnog plana, rađeno je pet izmjena i 
dopuna Urbanističkog plana uređenja Ludbreg gdje je 
mješovita - pretežito poslovna namjena (M2) djelomi- 
čno prenamijenjena u mješovitu - pretežito stambenu 
namjenu (M1) i parkovne zelene površine - javni park 
(Z1) kao što je vidljivo na prilogu 2. 

VI. izmjenama i dopunama Urbanističkog plana ure-
đenja Ludbreg, mijenjao se katastarski plan na kojem je 
crtan grafički dio plana. Potrebno je bilo prilagoditi plan 
novom katastarskom planu, ali je tehničkom greškom 
došlo do propusta na katastarskoj čestici k.č. 1240/9 
k.o. Ludbreg, gdje građevinsko područje mješovite - 
pretežito poslovne namjene (M2) svojim oblikom nije 
točno precrtano po katastarskom planu kao što je 
vidljivo na prilogu 3. i 5. (gdje je točno vidljivo kako 
k.č. 1240/9 k.o. Ludbreg izgleda na novom katastru 
preklopljeno sa DOF-om). Ispravkom tehničke greške 
u pročišćenom tekstu Urbanističkog plana uređenja 
Ludbreg biti će prikazane točne granice mješovite - 
pretežito poslovne namjene (M2) na k.č. 1240/9 k.o. 
Ludbreg i parkovne zelene površine - javni park (Z1) na 
k.č. 1240/11 k.o. Ludbreg prema novome katastarskom 
planu, dok njihova površina ostaje potpuno jednaka.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2022.3544

_______________________________________________________________________________________________________________	
Upravni	odjel	za	razvojne	projekte,	društvene	djelatnosti	i	lokalnu	samoupravu		
KLASA:350-02/21-01/04			URBROJ:2186-16-04/1-22-57			 	 	 	 stranica	3/7	

 

 
	

Prilog 1. : Izvod iz osnovnog Urbanističkog plana uređenja Ludbreg 
    »Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 35/11 



Broj 61/2022. 3545»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

_______________________________________________________________________________________________________________	
Upravni	odjel	za	razvojne	projekte,	društvene	djelatnosti	i	lokalnu	samoupravu		
KLASA:350-02/21-01/04			URBROJ:2186-16-04/1-22-57			 	 	 	 stranica	4/7	

 
	

Prilog 2. : Izvod iz Ciljanih izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Ludbreg 
    »Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/15 

 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2022.3546

_______________________________________________________________________________________________________________	
Upravni	odjel	za	razvojne	projekte,	društvene	djelatnosti	i	lokalnu	samoupravu		
KLASA:350-02/21-01/04			URBROJ:2186-16-04/1-22-57			 	 	 	 stranica	5/7	

 
	

Prilog 3. :  Prikaz ispravka tehničke greške (označeno plavom linijom) na isječku kartografskog 
prikaza 1. Korištenje i namjena površina  VI. izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja Ludbreg  (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 49/22) 

		



Broj 61/2022. 3547»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

_______________________________________________________________________________________________________________	
Upravni	odjel	za	razvojne	projekte,	društvene	djelatnosti	i	lokalnu	samoupravu		
KLASA:350-02/21-01/04			URBROJ:2186-16-04/1-22-57			 	 	 	 stranica	6/7	

 

 
	

Prilog	4.	:		 Konačni	prikaz	ispravke	tehničke	greške	kako	će	biti	prikazano	na	kartografskom	prikazu	1.	
Korištenje	i	namjena	površina	u	pročišćenom	tekstu	Urbanističkog	plana	uređenja	Ludbreg	

 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2022.3548

_______________________________________________________________________________________________________________	
Upravni	odjel	za	razvojne	projekte,	društvene	djelatnosti	i	lokalnu	samoupravu		
KLASA:350-02/21-01/04			URBROJ:2186-16-04/1-22-57			 	 	 	 stranica	7/7	

 

 
	

Prilog 5. : Izvod iz DGU Geoportala - https://geoportal.dgu.hr/ 
                sa označenom predmetnom česticom (crvenom linijom) 
 
	

	



Broj 61/2022. 3549»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

7. 
Na temelju članka 77. stavka 9. Zakona o gospo-

darenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21) 
i članka 48. Statuta Grada Varaždinskih Toplica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/21), 
a nakon dobivanja mišljenja Savjeta za zaštitu potro-
šača javnih usluga Grada Varaždinskih Toplica, KLA-
SA: 363-01/22-01/27, URBROJ: 2186-26-01-22-5 od  
15. travnja 2022., gradonačelnica Grada Varaždinskih 
Toplica daje 

O Č I T O V A N J E 
na Cjenik javne usluge  

sakupljanja komunalnog otpada na području 
Grada Varaždinskih Toplica

I.
Gradonačelnica Grada Varaždinskih Toplica nakon 

provjere prijedloga Cjenika javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada na području Grada Varaždinskih 
Toplica, koji je predložio davatelj javne usluge trgo-
vačko društvo Čistoća d.o.o. iz Varaždina, Ognjena 
Price 13, OIB: 02371889218 te nakon dobivanja 
prethodnog mišljenja Savjeta za zaštitu potrošača 
javnih usluga Grada Varaždinskih Toplica, očituje se 
da je isti sukladan Zakonu o gospodarenju otpadom 
i Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 11/22) te predložene cijene potiču 
korisnika usluge da odvojeno predaje biootpad, re-
ciklabilni komunalni otpad, glomazni otpad i opasni 
komunalni otpad od miješanog komunalnog otpada 
kao i da kompostira biootpad. 

II.
Davatelj javne usluge trgovačko društvo Čistoća 

d.o.o. dužno je prije primjene Cjenika ishoditi sugla-
snost na isti temeljem članka 77. stavka 5. Zakona o 
gospodarenju otpadom. 

 
III.

Ovo Očitovanje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Varaždinske županije« i na mrežnim stranicama 
davatelja javne usluge. 

KLASA: 363-01/22-01/47
URBROJ: 2186-26-03-22-6
Varaždinske Toplice, 15. travnja 2022.

Gradonačelnica
Dragica Ratković, v.r.

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 
AKTI GRADONAČELNICE

8.
Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gos-

podarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21), 
i članka 48. Statuta Grada Varaždinskih Toplica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/21), 
a nakon dobivanja mišljenja Savjeta za zaštitu potro-
šača javnih usluga Grada Varaždinskih Toplica, KLA-
SA: 363-01/22-01/27, URBROJ: 2186-26-01-22-5 od  
15. travnja 2022., gradonačelnica Grada Varaždinskih 
Toplica daje 

S U G L A S N O S T 
na Cjenik javne usluge  

sakupljanja komunalnog otpada na području 
Grada Varaždinskih Toplica 

I.
Daje se suglasnost na Cjenik javne usluge sa-

kupljanja komunalnog otpada, na području Grada 
Varaždinskih Toplica koji je predložio davatelj javne 
usluge trgovačko društvo Čistoća d.o.o. iz Varaždi-
na, Ognjena Price 13, OIB: 02371889218, jer je isti 
sukladan Zakonu o gospodarenju otpadom i Odluci o 
načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog 
otpada (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
11/22) te predložene cijene potiču korisnika usluge 
da odvojeno predaje biootpad, reciklabilni komunalni 
otpad, glomazni otpad i opasni komunalni otpad od 
miješanog komunalnog otpada kao i da kompostira 
biootpad, a o čemu je sastavljeno Očitovanje KLA-
SA: 363-01/22-01/47, URBROJ: 2186-26-03-22-6 od  
15. travnja 2022. godine. 

II.
Cjenik javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 

na području Grada Varaždinskih Toplica primjenjuje 
se za obračun od 1. svibnja 2022. godine te se prilaže 
ovoj Suglasnosti i sastavni dio je iste. 

III.
Ova Suglasnost objavit će se u »Službenom vje-

sniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-01/22-01/47
URBROJ: 2186-26-03-22-7
Varaždinske Toplice, 15. travnja 2022.

Gradonačelnica
Dragica Ratković, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2022.3550



Broj 61/2022. 3551»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2022.3552

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Glavna i odgovorna urednica: pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko. Tehnički uređuje, priprema i tiska: 
GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 815-498, www.glasila.hr,  
e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2022. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog 
vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.

OPĆINA VISOKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Visoko 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 26/21), 
Općinsko vijeće Općine Visoko, na sjednici održanoj 
18. svibnja 2022. godine, donosi

O D L U K U
o suglasnosti za provedbu ulaganja  

u projekt »Opremanja audiovizualnom opremom  
višenamjenske dvorane u Društvenom 

domu u Visokom«

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Općini Visoko 

na provedbu ulaganja u projekt »Opremanja audio-
vizualnom opremom, građevine javne i komunalne 
namjene - višenamjenska dvorana u Društvenom 
domu u Visokom«.

Članak 2.
Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti 

na IV. LAG natječaj iz Lokalne razvojne strategije LAG-a 
PRIZAG za razdoblje 2014. - 2020, za provedbu tipa 
operacije 2.1.1. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili 
proširenje temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti, ostalu 
povezanu infrastrukturu te turističku infrastrukturu. 

Članak 3.
Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta 

Prilog uz suglasnost predstavničkog tijela jedinice 
lokalne samouprave za provedbu ulaganja unutar na 
području jedinice lokalne samouprave - Opis projekta 
koji čini sastavni dio ove Odluke

Članak 4. 
Ova suglasnost izdaje se u svrhu prijave ulaganja 

navedenog u članku 1. ove Odluke na natječaj za 
provedbu tipa operacije 2.1.1. Ulaganja u pokretanje 
poboljšanje ili proširenje temeljnih usluga za ruralno 
stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 
aktivnosti, ostalu povezanu infrastrukturu te turisti- 
čku infrastrukturu koji provodi Lokalna akcijska grupa 
»Prigorje - Zagorje«.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 970-03/22-01/1
URBROJ: 2186-27-02-22-1 
Visoko, 18. svibnja 2022

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Hadrović, v.r.




